
 
 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE  

v rozsahu části 1, 2 a 3 

zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem 

 

„RÁMCOVÁ DOHODA NA PRANÍ PRÁDLA 2021 – 2024, ROZDĚLENO NA ČÁSTI“ 

 

 

Zadavatel 

Mendelova univerzita v Brně 

Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

DIČ CZ62156489 

 

Název zakázky 

RÁMCOVÁ DOHODA NA PRANÍ PRÁDLA 2021 – 2024, 

ROZDĚLENO NA ČÁSTI 

 

Části veřejné zakázky: 

Část 1 - Praní prádla pro SKM v Brně  

Část 2 - Praní prádla pro SKM v Lednici  

Část 3 - Praní prádla pro pracoviště Mendelu 

Předmět zakázky Služby 

Druh zakázky Zjednodušené podlimitní řízení 

 

Zadavatel podlimitní veřejné zakázky zadávané dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), Vám zasílá oznámení o výběru 

dodavatele v rozsahu části 1, 2 a 3 na základě rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele. 

 

Zadavatel oznamuje, že v rozsahu části 1 (Praní prádla pro SKM v Brně), 2 (Praní 

prádla pro SKM v Lednici) a 3 (Praní prádla pro pracoviště Mendelu) veřejné zakázky 

s názvem: „Rámcová dohoda na praní prádla 2021 – 2024, rozděleno na části„ 

 

R  O  Z H  O  D  L 
 

o výběru dodavatele: 

 

Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8, právní 

forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

 

 

 



 
 

2 
 

1. Identifikační údaje účastníků, kteří podali nabídku do části 1, 2 a 3: 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Předpokládaná a 

zároveň limitní cena 

byla stanovena: 

- v rozsahu části 1 

ve výši 2.900.000 Kč 

bez DPH 

- v rozsahu části 2 

ve výši 1.100.000 Kč 

bez DPH 

- v rozsahu části 3 

ve výši 600.000 Kč 

bez DPH 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

potravinářských 

provozů: 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

hotelových 

provozů 

1. 

 

Vít Spáčil – 

prádelny a 

čistírny 

spol. s r.o.,  

IČO: 

49450166, 

sídlo: Husovo 

nám. 

2127/10, 796 

01 Prostějov 

 

- část 1: 2.498.781 

Kč bez DPH 

- část 2: -----------------

------ 

- část 3: 192.825 Kč 

bez DPH 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 1. 

2. 2021) 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 1. 

2. 2021 ) 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 

00 Praha 8 

 

- část 1: 2.025.510 

Kč bez DPH 

- část 2: 562.740 Kč 

bez DPH 

- část 3: 116.193 Kč 

bez DPH 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 



 
 

3 
 

2. Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla vyřazena: 

Žádná nabídka účastníka nebyla z části č. 1, 2 a 3 veřejné zakázky vyřazena. 
 

3. Výsledek hodnocení nabídek, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Zadavatel stanovil hodnotící kritérium pro všechny části veřejné zakázky v bodu  Výzvy k 
podání nabídek – a to následovně: 

Nabídky budou hodnoceny podle hodnoticího kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, která 

bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru dílčích hodnotících kritérií, když 
zadavatel jako dílčí hodnotící kritéria zvolil nabídkovou cenu, zajištění kvality praní a 
hygienicko-epidemiologické kontroly pro prádlo potravinářských provozů a zajištění kvality 
praní a hygienicko-epidemiologické kontroly pro prádlo hotelových provozů. 

 
Ekonomická výhodnost nabídky – dílčí kritéria: 

a) Celková nabídková cena: váha: 70 % 

Celková nabídková cena: je dána součtem násobků jednotkových cen a předpokládaných 

počtů plnění pro danou část veřejné zakázky (dle Přílohy 1a, 1b a 1c a Přílohy č. 4 – Krycí 

list nabídky) 

 

b) Zajištění kvality praní a hygienicko-epidemiologické kontroly pro prádlo potravinářských 

provozů: váha: 15 % 

zisk bodů za toto kritérium bude úměrný formě doložení - následovně: 

- certifikátem oborové specifikace APAČ – OS 80-02, přičemž certifikát musí být 

platný ke dni podání nabídky (zisk: hodnota „1“) 

- nebo certifikátem oborové specifikace APAČ – OS 80-04 a OS 80-05, přičemž 

certifikáty musí být platné ke dni podání nabídky (zisk: hodnota „0.9“, v případě 

doložení pouze jednoho ze stanovených certifikátů: hodnota „0,45“) 

- nebo doložením zkušebního protokolu o kvalitě vyprání (kvalitě praní pomocí 

opakovaného praní kontrolního klůcku) a protokolem z provedené mikrobiologické 

kontroly provozu, jehož součástí je i potvrzeni dezinfekční účinnosti procesu praní 

pomocí bioindikátoru (oba protokoly nesmí být starší jak tři měsíce od dne podání 

nabídky) (zisk: hodnota „0,5“ nebo v případě doložení pouze jednoho z protokolů 

hodnota „0,25“) 

- nebo doložením zkušebního protokolu o kvalitě vyprání (kvalitě praní pomocí 

opakovaného praní kontrolního klůcku) a protokolu o dezinfekční účinnosti procesu 

praní (oba protokoly nesmí být starší jak tři měsíce od dne podání nabídky) (zisk: 



 
 

4 
 

hodnota „0,3“ nebo v případě doložení pouze protokolu o dezinfekční účinnosti 

procesu praní hodnota „0,1“) 

- nedoložení žádného dokladu k tomuto kritériu, dokladu neplatného nebo staršího dle 

výše uvedených podmínek (zisk: hodnota „0“) 

 

c) Zajištění kvality praní a hygienicko-epidemiologické kontroly pro prádlo hotelových 

provozů: váha: 15 % 

zisk bodů za toto kritérium bude úměrný formě doložení – následovně: 

- certifikátem oborové specifikace APAČ – OS 80-03, přičemž certifikát musí být 

platný ke dni podání nabídky (zisk: hodnota „1“) 

- nebo certifikátem oborové specifikace APAČ – OS 80-04 a OS 80-05, přičemž 

certifikáty musí být platné ke dni podání nabídky (zisk: hodnota „0.9“, v případě 

doložení pouze jednoho ze stanovených certifikátů: hodnota „0,45“) 

- nebo doložením zkušebního protokolu o kvalitě vyprání (kvalitě praní pomocí 

opakovaného praní kontrolního klůcku) a protokolem z provedené mikrobiologické 

kontroly provozu, jehož součástí je i potvrzeni dezinfekční účinnosti procesu praní 

pomocí bioindikátoru (oba protokoly nesmí být starší jak tři měsíce od dne podání 

nabídky) (zisk: hodnota „0,5“ nebo v případě doložení pouze jednoho z protokolů 

hodnota „0,25“) 

- nebo doložením zkušebního protokolu o kvalitě vyprání (kvalitě praní pomocí 

opakovaného praní kontrolního klůcku) a protokolu o dezinfekční účinnosti procesu 

praní (oba protokoly nesmí být starší jak tři měsíce od dne podání nabídky) (zisk: 

hodnota „0,3“ nebo v případě doložení pouze protokolu o dezinfekční účinnosti 

procesu praní hodnota „0,1“) 

- nedoložení žádného dokladu k tomuto kritériu, dokladu neplatného nebo staršího dle 

výše uvedených podmínek (zisk: hodnota „0“) 

 

Výpočet výhodnosti nabídky bude proveden dle vzorce: 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * (hodnota dle kriteria b) + 15 * (hodnota dle kriteria c) 

 

Ve výše uvedeném vzorci je: cmin je minimální (nejnižší) nabídnutá cena, cn je cena 
hodnocené nabídky, hodnota b a c bude mít hodnotu dle výše uvedeného rozpisu možných 
doložených dokladů. Výpočet bodů bude prováděn s přesností na dvě desetinná místa. 
Nejvýhodnější nabídkou v hodnocení bude nabídka s nejvyšším počtem získaných bodů (c), 

kdy maximální počet získaných bodů je 100. 



 
 

5 
 

Nabídky budou seřazeny v sestupném pořadí (od nejvyššího počtu bodů k nejnižšímu počtu 

bodů) a nejvýhodnější nabídkou bude ta, která bude mít v součtu nejvyšší počet bodů 

(procent). 

Pokud hodnotící komise posoudí předloženou nabídku jako nabídku obsahující mimořádně 

nízkou nabídkovou cenu, bude postupovat v souladu s § 113 zákona. 

V případě rovnosti získaných bodů u dodavatelů, kteří by se na základě výsledků hodnocení 

umístili na prvním až druhém místě, bude dodavatel vybrán na základě nižší celkové ceny za 

daný spotřební koš v dílčí části veřejné zakázky. Jestliže by byla identická i nabídková 

celková cena za spotřební koš v dané části zadávacího řízení, zadavatel v souladu s 

ustanovením § 127, odst. 2 písm. d) zákona, zadávací řízení zruší. 

Celková nabídková cena bude v rámci dílčí části zadávacího řízení tvořena součtem 

jednotkových nabídkových cen za přepokládané množství v Kč bez DPH všech 

požadovaných druhů prádla v příslušné části veřejné zakázky, uvedených dodavatelem v 

příslušné příloze č. 1a (pro část 1 VZ) a 1b (pro část 2 VZ) a 1c (pro část 3 VZ) Nabídková 

cena – spotřební koš a to šedě podbarvený sloupec. Účastník doplní cenu v Kč/ks bez DPH 

a celková cena za předpokládaný počet kusů za jednotlivé položky celkem pro danou část se 

dopočítá automaticky (nastavený vzorec v excelu). Zadavatel bude hodnotit celkovou cenu v 

Kč – tedy součet všech cen za všechny počty položek předpokládaných pro danou část v Kč 

bez DPH. 

Jedná se o cenu uvedenou po vyplnění tabulky v zelené buňce vpravo dole – tuto celkovou 

cenu vepíše účastník jako nabídkovou cenu i do Krycího listu nabídky (Příloha č. 4) a to v Kč 

bez DPH, sazba a výše DPH v Kč a v Kč včetně DPH. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že množství odběru jednotlivých komodit je pro budoucí 

objem objednávek orientační a nemusí být plněn v uvedené předpokládané výši nebo může 

být plněno v nulové výši. 

Nabídková cena (jednotková) uvedená v Příloze 1a a 1b a 1c - bude stanovena jako cena 

maximální a nejvýše přípustná a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady dodavatele, spojené 

s plněním veřejné zakázky, a to včetně všech nákladů souvisejících (zejména svozy a 

doprava prádla na místo určení, pojištění a veškeré výdaje spojené se svozem atd.) – tzn. se 

započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace) 

Jednotkové ceny jednotlivých položek, uvedené dodavatelem, jsou stanoveny jako 
maximální a nejvýše přípustné po celou dobu trvání rámcové dohody. 
 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria pro Část 1 - Praní 

prádla pro SKM v Brně: 



 
 

6 
 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Doložení zajištění 

kvality praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

potravinářských 

provozů: 

Doložení zajištění 

kvality praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo hotelových 

provozů 

1. 

 

Vít Spáčil – 

prádelny a 

čistírny spol. 

s r.o.,  

IČO: 

49450166, 

sídlo: Husovo 

nám. 2127/10, 

796 01 

Prostějov 

 

- část 1: 2.498.781 

Kč bez DPH 

 

 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace APAČ 

- OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 1. 

2. 2021) 

 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace APAČ 

- OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 1. 2. 

2021 ) 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

- část 1: 2.025.510 

Kč bez DPH 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace APAČ 

- OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 22. 

4. 2023) 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace APAČ 

- OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 22. 

4. 2023) 

 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Výpočet ekonomické výhodnosti 

nabídky 

 

 

Výsledné pořadí  



 
 

7 
 

1. 

 

Vít Spáčil – 

prádelny a 

čistírny spol. 

s r.o.,  

IČO: 

49450166, 

sídlo: Husovo 

nám. 2127/10, 

796 01 

Prostějov 

 

 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * 

(hodnota dle kriteria b) + 15 * 

(hodnota dle kriteria c) 

---------------------------------------------- 

C = 70 * (2.025.510  ÷ 2.498.781) + 

15 * (1) + 15 * (1) 

C = 86, 74 

 

 

 

 

2. 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * 

(hodnota dle kriteria b) + 15 * 

(hodnota dle kriteria c) 

---------------------------------------------- 

C = 70 * (2.025.510 ÷ 2.025.510) + 

15 * (1) + 15 * (1) 

C = 100 

 

 

 

1. 

 

Na základě provedeného bylo komisí konstatováno, že nejvýhodnější nabídku z hlediska 

stanoveného hodnotícího kritéria předložil v rozsahu části 1 (Praní prádla pro SKM v Brně) 

účastník Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8.  

Komise dále konstatovala, že předložená nabídka účastníka Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 

26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8 nepřekročila předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 2.900.000,- Kč bez DPH.    

Komise se dále zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda nevykazuje znaky 

mimořádně nízké nabídkové ceny a na základě provedeného posouzení konstatovala, že 

nabídková cena nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že v rozsahu části 1 (Praní prádla pro SKM v Brně) ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku na základě hodnoticího kritéria předložil účastník Prádelna 

Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8. 



 
 

8 
 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria pro Část 2 - Praní 

prádla pro SKM v Lednici: 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

potravinářských 

provozů: 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

hotelových 

provozů 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

- část 2: 562.740 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Výpočet ekonomické výhodnosti 

nabídky 

 

 

Výsledné pořadí  



 
 

9 
 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * 

(hodnota dle kriteria b) + 15 * 

(hodnota dle kriteria c) 

---------------------------------------------- 

C = 70 * (562.740÷ 562.740) + 15 * 

(1) + 15 * (1) 

C = 100 

 

 

 

1. 

 

Na základě provedeného hodnocení komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z 
hlediska stanoveného hodnotícího kritéria předložil v rozsahu části 2 (– Praní prádla pro 
SKM v Lednici) účastník Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 
186 00 Praha 8.  

Komise konstatovala, že předložená nabídka účastníka Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 
26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8 nepřekročila předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 1.100.000,- Kč bez DPH.    

Komise se dále zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny a na základě provedeného posouzení konstatovala, že 
nabídková cena nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že v rozsahu části 2 (Praní prádla pro SKM v Lednici) 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě hodnoticího kritéria předložil účastník 
Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Výsledné pořadí účastníků dle výše popsaného hodnotícího kritéria pro Část 3 - Praní 

prádla pro pracoviště Mendelu: 

 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Nabídková cena  

(v Kč bez DPH) 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

potravinářských 

provozů: 

Doložení 

zajištění kvality 

praní a 

hygienicko-

epidemiologické 

kontroly pro 

prádlo 

hotelových 

provozů 



 
 

10 
 

1. 

 

Vít Spáčil – 

prádelny a 

čistírny spol. 

s r.o.,  

IČO: 

49450166, 

sídlo: Husovo 

nám. 2127/10, 

796 01 

Prostějov 

 

- část 3: 192.825 Kč 

bez DPH 

 

 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 1. 

2. 2021) 

 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 1. 

2. 2021 ) 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

- část 3: 116.193 Kč 

bez DPH 

 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-02 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 

Doloženo 

certifikátem 

oborové 

specifikace 

APAČ - OS 80-03 

(platnost 

certifikátu do: 

22. 4. 2023) 

 

 

Pořado
vé 

číslo 
nabídk

y 

Název 

účastníka, 

sídlo, IČO: 

Výpočet ekonomické výhodnosti 

nabídky 

 

 

Výsledné pořadí  



 
 

11 
 

1. 

 

Vít Spáčil – 

prádelny a 

čistírny spol. 

s r.o.,  

IČO: 

49450166, 

sídlo: Husovo 

nám. 2127/10, 

796 01 

Prostějov 

 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * 

(hodnota dle kriteria b) + 15 * 

(hodnota dle kriteria c) 

---------------------------------------------- 

C = 70 * (116.193  ÷ 192.825) + 15 * 

(1) + 15 * (1) 

C = 72, 18 

 

 

 

 

2. 

2. 

 

Prádelna 

Fišer s.r.o.,  

IČO: 

26003686, 

sídlo: 

Molákova 

576/11, 186 00 

Praha 8 

 

C = 70 * (cmin ÷ cn) + 15 * 

(hodnota dle kriteria b) + 15 * 

(hodnota dle kriteria c) 

---------------------------------------------- 

C = 70 * (116.193 ÷ 116.193) + 15 * 

(1) + 15 * (1) 

C = 100 

 

 

 

1. 

 

Na základě provedeného hodnocení komise konstatovala, že nejvýhodnější nabídku z 
hlediska stanoveného hodnotícího kritéria předložil v rozsahu části 3 (Praní prádla pro 
pracoviště Mendelu) účastník Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 
576/11, 186 00 Praha 8.  

Komise konstatovala, že předložená nabídka účastníka Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 
26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8 nepřekročila předpokládanou hodnotu 
veřejné zakázky, která byla stanovena ve výši 600.000,- Kč bez DPH.    

Komise se dále zabývala předloženou cenovou nabídkou z hlediska, zda nevykazuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny a na základě provedeného posouzení konstatovala, že 
nabídková cena nevykazuje znaky mimořádně nízké nabídkové ceny. 

Komise konstatovala, že v rozsahu části 3 (Praní prádla pro pracoviště Mendelu) 
ekonomicky nejvýhodnější nabídku na základě hodnoticího kritéria předložil účastník 
Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlo: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8. 
 

 

 



 
 

12 
 

4. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení: 

Posouzení splnění podmínek účasti u veřejné zakázky s názvem „Rámcová dohoda na 

praní prádla 2021 – 2024, rozděleno na části“: 

Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídek splnění níže uvedených požadavků na 

kvalifikaci, které vymezil v článku č. 5 s názvem „Předložení dokladů o kvalifikaci“ Výzvy 

k podání nabídek: 

 základní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

zadávací dokumentace v souladu s § 74 odst. 1 písm. a) až e) zákona; 

 

 profesní způsobilost, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

zadávací dokumentace v souladu § 77 odst. 1 a odst. 2 písm. a) zákona; 

 

 technická kvalifikace, kterou vymezil v článku č. 5 ,,Předložení dokladů o kvalifikaci“ 

zadávací dokumentace v souladu § 79 odst. 2 písm. b) zákona; 

 

Zadavatel požadoval prokázání základní způsobilosti v souladu s požadavky § 74 odst.1, 

písm. a) až e) zákona, a stanovil, že pro účely podání nabídky ji lze prokázat čestným 

prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor zadavatele, viz příloha č. 3 Výzvy k podání 

nabídek). 

Zadavatel požadoval prokázání profesní způsobilosti v souladu s požadavky dle § 77, odst. 

1 a odst. 2 písm. a) zákona, a stanovil, že pro účely podání nabídky ji lze prokázat čestným 

prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor zadavatele, viz příloha č. 3 Výzvy k podání 

nabídek). 

Zadavatel požadoval prokázání technické kvalifikace v souladu s požadavky dle § 79 odst. 2 

písm. b)  zákona, a stanovil, že pro účely podání nabídky ji lze prokázat čestným 

prohlášením (dodavatelé mohou využít vzor zadavatele, viz příloha č. 3 Výzvy k podání 

nabídek). Zadavatel požadoval seznam alespoň dvou významných služeb, které byly 

poskytnuty za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a 

doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele:  

I. přičemž každá služba bude v minimálním objemu 1.000.000,- Kč bez DPH 

(při podání nabídky pro část 1 VZ) – lze využít Přílohu č. 3 – Vzor čestného 

prohlášení;  

II. a v minimálním objemu 400.000 Kč bez DPH (při podání nabídky pro část 2 

VZ) – pokud bude účastník podávat nabídku i do části 1 - je dostačující 

doložení reference pro část 1 VZ – lze využít Přílohu č. 3 – Vzor čestného 

prohlášení;  

III. a v minimálním objemu 200.000 Kč bez DPH (při podání nabídky pro část 3 

VZ) – pokud bude účastník podávat nabídku i do části 1 nebo 2 je dostačující 

doložení reference pro část 1 nebo 2 VZ – lze využít Přílohu č. 3 – Vzor 

čestného prohlášení. 



 
 

13 
 

 

Splnění požadavku dle bodu 5 Výzvy k podání nabídek „Předložení dokladů o 

kvalifikaci“: účastník Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlem: Molákova 576/11, 

186 00 Praha 8 

 

 

Účastník: 

 

Prádelna Fišer s.r.o. 

 

Splnění 

základní 

způsobilosti 

 

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace ze dne 17. 12. 2020 (elektronický podpis); podepsané Ing. Andreou 

Fišerovou, jednatelkou společnosti 

 

FORMA: elektronický originál, podepsala Ing. Andrea Fišerová, platnost 

el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

 

 

Splnění 

profesní 

způsobilosti 

 

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace ze dne 17. 12. 2020 (elektronický podpis); podepsané Ing. Andreou 

Fišerovou, jednatelkou společnosti 

 

FORMA: elektronický originál, podepsala Ing.Andrea Fišerová, platnost 

el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

 

 

Splnění 

technické 

kvalifikace 

 

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace ze dne 17. 12. 2020 (elektronický podpis); podepsané Ing. Andreou 

Fišerovou, jednatelkou společnosti 

 

FORMA: elektronický originál, podepsala Ing.Andrea Fišerová, platnost 

el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

Účastník Prádelna Fišer s.r.o. doložil technickou kvalifikaci v rozsahu všech tří 

částí následovně: 



 
 

14 
 

 

  

POPIS 

SLUŽBY 

 

OBJEDNATEL – včetně 

kontaktu pro ověření 

 

 

OBJEM V KČ 

BEZ DPH 

 

TERMÍN 

REALIZACE 

1.  

 

Praní 

prádla  

 

 

 

Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 7, 

Brno, XXXX XXXXXX, 

tel: XXXXXXXXX, email: 

XXXXXXXXX 

 

 

 

2,5 mil. Kč 

 

 

1. 1. 2019 – 

31. 12. 2019 

2.  

Praní 

prádla  

 

 

 

 

 

Městská nemocnice 

Městec Králové a.s., 

Prez. Beneše 343, 289 

03 Městec králové, Ing. 

XXXX XXXXX, tel: 

+420 XXXXXXXXX 

 

 

 

 

2,5 mil. Kč 

 

 

1. 1. 2019 – 

31. 12. 2019 

 

 

 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou, což administrátor ověřil 

z veřejné dostupného výpisu z obchodního rejstříku. 

 

Vzhledem k tomu, že účastník doložil splnění základní a profesní způsobilosti i technické 

kvalifikace ve své nabídce čestným prohlášením ze dne 17. 12. 2020 (el. podpis) podepsáno 

Ing. Andreou Fišerovou – lze doložení požadavků na splnění kvalifikace pro účel nabídky 

považovat za úplné.  

Doložené významné služby splňují v rozsahu všech částí zadávacího řízení požadovaný 

finanční limit, období realizace i popis služby.  

 

Splnění dalších podmínek účasti v zadávacím řízení účastníka: 

 

o doložení vyplněné Přílohy č. 1a - Nabídková cena - spotřební koš pro část 1 

VZ 

FORMA: soubor pdf (el. originál) 

 

 



 
 

15 
 

o doložení vyplněné Přílohy č. 1b - Nabídková cena - spotřební koš pro část 2 

VZ 

FORMA: soubor pdf (el. originál) 

 

 

o doložení vyplněné Přílohy 1c - Nabídková cena - spotřební koš pro část 3 VZ 

FORMA: soubor pdf (el. originál) 

 

 

o doložení vyplněné a dne 17. 12. 2020 elektronicky podepsané Přílohy 4 - 

Krycí list nabídky  

FORMA: elektronický originál, podepsal Ing. Andrea Fišerová, 

jednatelka - platnost el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

 

o doložení vyplněné a dne 17. 12. 2020 podepsané přílohy č. 3 - Vzor čestného 

prohlášení 

FORMA: elektronický originál, podepsal Ing. Andrea Fišerová, 

jednatelka - platnost el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

 

o doložení certifikátu oborové specifikace APAČ - OS 80-02 (platnost certifikátu 

do: 22. 4. 2023) 

FORMA: soubor pdf 

 

 

o doložení certifikátu oborové specifikace APAČ - OS 80-03 (platnost certifikátu 

do: 22. 4. 2023) 

FORMA: soubor pdf 

 

 

Nabídka účastníka Prádelna Fišer s.r.o.:   

Komise konstatuje, že nabídka účastníka Prádelna Fišer s.r.o. obsahuje vyplněné - Přílohy č. 

1a, 1b a 1c – Nabídková cena – spotřební koš pro části 1, 2 a 3 zadávacího řízení v souladu 

s instrukcemi danými Výzvou k podání nabídek.     

Komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje vyplněný Krycí list (Příloha č. 4 - Krycí list 

nabídky), který je podepsaný oprávněnou osobou – podepsala dne 17. 12. 2020 Ing. Andrea 

Fišerová – jednatelka společnosti (kvalifikovaný elektronický podpis - platnost el. podpisu do: 

16. 7. 2023).  

Komise konstatuje, že nabídka účastníka obsahuje k prokázání základní a profesní 

způsobilosti a technické kvalifikace čestné prohlášení (Příloha č. 3 - Vzor čestného 



 
 

16 
 

prohlášení) podepsané oprávněnou osobou – podepsala dne 17. 12. 2020 Ing. Andrea 

Fišerová, jednatelka společnosti (kvalifikovaný elektronický podpis - platnost el. podpisu do: 

16. 7. 2023).  

Doložené významné služby splňují v rozsahu všech částí zadávacího řízení požadovaný 

finanční limit, období realizace i popis služby. Doložené významné služby byly ověřeny 

s uvedenými kontaktními osobami, které potvrdili účastníkem předložené údaje a 

konstatovali, že služba byla plněná řádně.  

Po kompletní kontrole nabídky komise konstatovala, že je tato úplná. Komise zkontrolovala, 

zda nabídka obsahuje veškeré požadované části a zkontrolovala podrobně obsah 

předložených dokumentů a konstatovala, že jsou kompletní.   

Vzhledem k výše uvedenému posouzení doporučila komise zadavateli k uzavření rámcové 
dohody v rozsahu částí 1, 2 a 3 účastníka Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlem: 
Molákova 576/11, 186 00 Praha 8.  

 

Dodavatel Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlem: Molákova 576/11, 186 00 Praha 8. 
prokázal v nabídce splnění základní a profesní způsobilosti čestným prohlášením, což 
zadavatel v zadávací dokumentaci umožnil. Před vypracováním a odesláním oznámení o 
výběru dodavatele byl dodavatel vyzván k předložení el. originálů / autorizovaných konverzí 
dokumentů dokladů dle § 122 odst. 3 písm. a) zákona, jejichž existenci potvrdil v nabídce 
předložením čestného prohlášení.  

 

Vybraný dodavatel Prádelna Fišer s.r.o. v návaznosti na výzvu zadavatele doručil níže 
uvedené elektronické originály dokumentů prokazujících základní a profesní 
způsobilost.  

 

 

Dodavatel: 

 

Prádelna Fišer s.r.o. 

 

 

Splnění 
základní 

způsobilosti 

 

- výpis z RT FO – Jan Fišer (jednatel) ze dne 16. 12. 2020;  

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135519904-19247-
210201141834) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021 

 

- výpis z RT FO – Andrea Fišerová (jednatel) ze dne 17. 12. 2020;  

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135520361-19247-
210201142553) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021 



 
 

17 
 

 

- výpis z RT PO – Prádelna Fišer s.r.o. ze dne 16. 12. 2020;  

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135520868-19247-
210201142930) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021 

 

- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) a c) zákona ze dne 2. 2. 
2021; podepsané Ing. Andreou Fišerovou, jednatelkou společnosti 

FORMA: elektronický originál, podepsala Ing. Andrea Fišerová, platnost 
el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

- potvrzení Finančního úřadu pro hlavní město Prahu o neexistenci daňových 
nedoplatků – Prádelna Fišer s.r.o. ke dni 23. 10. 2020  

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135558297-19247-
210202133043) ze dne 2. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021 

 

- potvrzení OSSZ Ústí nad Orlicí o neexistenci nedoplatků na pojistném na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a 
přirážce k pojistnému právnické osoby Prádelna FIšer s.r.o. ke dni 27. 1. 2021 

FORMA: elektronický originál, podepsala Dagmar Mimrová, OSSZ Ústí 
nad Orlicí, platnost el. podpisu do: 23. 7. 2021 

 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze – oddíl C, 
vložka 151976 – Prádelna Fišer s.r.o. ze dne 12. 10. 2020 

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135520082-19247-
210201142220) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021  

 

 

Splnění 
profesní 

způsobilosti 

 

- výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze – oddíl C, 
vložka 151976 – Prádelna Fišer s.r.o. ze dne 12. 10. 2020 

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135520082-19247-
210201142220) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021  

 

- výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku – Prádelna Fišer s.r.o. ze dne 12. 



 
 

18 
 

10. 2020 

FORMA: autorizovaná konverze (pořadové číslo: 135521147-19247-
210201143251) ze dne 1. 2. 2021 vytvořená z listinného originálu, 
podepsala Věra Vraspírová, Pracoviště: Město Česká Třebová, platnost 
el. podpisu do: 18. 2. 2021 

 

Splnění 
technické 
kvalifikace 

- čestné prohlášení o splnění základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace ze dne 14. 12. 2020 (elektronický podpis ze dne 1. 2. 2021); 

podepsané Ing. Andreou Fišerovou, jednatelkou společnosti 

FORMA: elektronický originál, podepsala Ing.Andrea Fišerová, platnost 

el. podpisu do: 16. 7. 2023 

 

Účastník Prádelna Fišer s.r.o. doložil technickou kvalifikaci v rozsahu všech tří 

částí následovně: 

 

  

POPIS 

SLUŽBY 

 

OBJEDNATEL – včetně 

kontaktu pro ověření 

 

 

OBJEM 

V KČ BEZ 

DPH 

 

TERMÍN 

REALIZACE 

1.  

 

Praní 

prádla  

 

 

 

Masarykův onkologický 

ústav, Žlutý kopec 7, 

Brno, XXXX XXXXXX, 

tel: XXXXXXXXX, email: 

XXXXXXXXX 

 

 

 

2,5 mil. Kč 

 

 

1. 1. 2019 – 31. 

12. 2019 

2.  

Praní 

prádla  

 

 

 

 

 

Městská nemocnice 

Městec Králové a.s., 

Prez. Beneše 343, 289 

03 Městec králové, Ing. 

XXXX XXXXX, tel: 

+420 XXXXXXXXX 

 

 

 

 

2,5 mil. Kč 

 

 

1. 1. 2019 – 31. 

12. 2019 

 

 

 

Poznámka: Čestné prohlášení je podepsáno osobou oprávněnou, ověření z veřejné 
dostupné části obchodního rejstříku. 

 



 
 

19 
 

Veřejná zakázka s názvem „RÁMCOVÁ DOHODA NA PRANÍ PRÁDLA 2021 – 2024, 
ROZDĚLENO NA ČÁSTI“ byla v rozsahu části 1, 2 a 3: 

 

Část 1 - Praní prádla pro SKM v Brně 

Část 2 - Praní prádla pro SKM v Lednici 

Část 3 - Praní prádla pro pracoviště Mendelu 

 

přidělena vybranému dodavateli Prádelna Fišer s.r.o., IČO: 26003686, sídlem: 
Molákova 576/11, 186 00 Praha 8, právní forma: společnost s ručením omezeným 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek: 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele musí stěžovatel doručit zadavateli do 15 dnů 

od doručení oznámení o výběru dodavatele podle § 242 zákona. Zadavatel nesmí před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele podle § 246 odst. 

1a) zákona uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 

122 odst. 1 zákona. 

 

 

 

V Brně 

 

 

Podepsal prorektor doc. Ing. Martin Klimánek, 

Ph.D. na základě plné moci ze dne 12. 11. 2019. 

Elektronicky podepsáno dne 5. 2. 2021 

……………….………..……………… 

         prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D., 

        rektorka Mendelovy univerzity v Brně 


		2021-02-05T15:05:39+0100
	Bc. Lena Mikušová




